平成 14年 5月 24日

各 位

株式会社 大和銀ホールディングス

    当社では、下記のとおり役員異動を内定いたしましたので、ご通知申し上げます

（平成 14年 6月 27日付）

１． 新任役員

 (現役職名)

(氏 名)

取締役兼常務執行役員

大和銀行
代表取締役常務取締役

大 谷  昭 義

２． 退任役員

 (旧役職名)

(氏 名)

退任

取締役兼常務執行役員 田 中  貞  夫

退任

取締役 岩 城  勝 良

退任

取締役 青 柳     良

＊ 田中貞夫は、大和銀行顧問に就任予定。

以 上

新任役員候補者 経歴書

        おおたにあきよし
氏   名    大 谷 昭 義
生 年 月 日         昭和２０年１月４日
現 役 職    大和銀行 常務取締役 総合企画部長
出 身 校    東京大学経済学部 昭和４３年３月卒業
職   歴    昭和４３年 ４月 大和銀行入行

 〃 ６２年 ６月 チューリッヒ駐在員事務所長
 平成 元年 ７月 検査部（東京）検査役
 〃  ２年 １月 大森支店長
 〃  ４年 ３月 ﾀﾞｲﾜ･ﾊﾞﾝｸ(ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ)ﾋﾟｰｴﾙｼｰ社長
 〃  ６年 １月 ロンドン支店長
 〃  ８年 ６月 取締役
 〃  〃 年 ７月 取締役 東京企画部長
 〃 １０年 ７月 取締役 国際部長
 〃 １１年 ６月 常務取締役 国際部長
 〃  〃 年 ７月 常務取締役
 〃 １３年１２月 常務取締役 総合企画部長